
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/19 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2019” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2019 r. poz. 506) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr VI/43/2019 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Sulmierzyce na rok 2019” wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 4; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Gmina po-

przez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) w miarę możliwości i potrzeb zapewnienia sezonowego dokarmiania oraz zapewniania im wody pitnej 

w miejscach ich przebywania; 

3) w miarę możliwości i potrzeb zapewnienia miejsca schronienia, w szczególności w okresie zimowym; 

4) prowadzenie przez gminę sterylizacji kotów wolno żyjących i wypuszczania ich do środowiska; 

5) poszukiwanie nowych opiekunów dla zwierząt.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2019 r.

Poz. 3055


		2019-05-21T07:09:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




